







Příloha č. 1 - Položkový rozpočet ke smlouvě o dílo č. PPK-175a/52/16

PŘEDMĚTNÁ PLOCHA	MANAGEMENTOVÉ OPATŘENÍ	VÝMĚRA (ha)	JEDNOTKOVÁ CENA (Kč/ha)	CENA CELKEM (Kč)
	<p><u>sečení silně podmáčeného travního porostu křovinořezem</u>, obsekání zvláště chráněných druhů rostlin, shrabování, odnos a založení hadí líhně</p>	0,14	24 500,00	3 430,00
	<p><u>sečení silně podmáčeného travního porostu křovinořezem</u>, obsekání zvláště chráněných druhů rostlin, shrabování, odnos, založení hadí líhně a ekologická likvidace posečené travní hmoty</p>	0,94	25 100,00	23 594,00
	<p><u>sečení silně podmáčeného travního porostu křovinořezem</u>, obsekání zvláště chráněných druhů rostlin, shrabování, odnos a ekologická likvidace posečené travní hmoty</p>	0,6	26 000,00	15 600,00

	<p><u>sečení podmáčeného travního porostu křovinořezem</u>, shrabování, odnos a ekologická likvidace posečené travní hmoty</p>	0,94	25 000,00	23 500,00
	<p><u>sečení podmáčeného travního porostu výhradně křovinořezem</u>, sečení v sušších částech pozemků lze <u>eventuálně provést lehkou mechanizací</u>, obsekání zvláště chráněných druhů rostlin, shrabování, odnos a ekologická likvidace posečené travní hmoty</p>	1,98	25 000,00	49 500,00
	<p><u>sečení mírně podmáčeného travního porostu křovinořezem</u>, shrabování, odnos a ekologická likvidace posečené travní hmoty</p>	0,9	16 000,00	14 400,00

Nabídková cena za celou zakázku bez DPH (Kč)

130 024,00 Kč

DPH 21%

0,00 Kč

Nabídková cena za celou zakázku bez DPH (Kč)

130 024,00 Kč

Jsem neplátce DPH.